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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51424014F

2. Data e Regjistrimit 24/02/2015
3. Emri i Subjektit SON Engineering & Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dervish Hima, ZK. 2860, Kompleksi 
“Vertical Forest”, Kati 6, Njësi Banimi  A1/A3, Tiranë.  

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe Supervizion ndertesash civile dhe industriale, 
projektim urban. Import-Eksport etj. Shitje dhe Blerje te 
automjeteve.
Erind Bejleri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2025 Deri: 19/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erind Bejleri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SON Engineering & Construction
E-Mail: erindbej@gmail.com finance@sonarchitects.al 
Telefon: 0672059790  
Të Tjera: Projektim dhe Supervizion ndertesash civile dhe 
industriale, projektim urban.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881156-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-070828-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2015, ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim ndertesash civile dhe indystriale, projektim urban. Import-
Eksport etj.")          u be            ("Projektim ndertesash civile dhe indystriale, projektim 
urban. Import-Eksport etj.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-508416-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 14.01.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim ndertesash civile dhe indystriale, projektim urban. Import-
Eksport etj.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi.")          u be            ("Projektim 
ndertesash civile dhe indystriale, projektim urban. Import-Eksport etj.Mbikqyrje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3556CCD2-84FC-4A79-847E-A33DF4DF3237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA29C98-F7A6-4DDE-849C-BBF201070287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5922AD-FE0B-49B8-8B31-04C88EAA3945
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714B83F1-BDF7-4348-8978-6DD0FB9FE408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714B83F1-BDF7-4348-8978-6DD0FB9FE408
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dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime zbatimi ne ndertim, punime te 
pergjithshme ndertimi dhe punime speciale ndertimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836433-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-351334-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 01.,datë 21.06.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Projektim ndertesash civile dhe indystriale, projektim urban. Import-
Eksport etj.Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime zbatimi ne ndertim, punime 
te pergjithshme ndertimi dhe punime speciale ndertimi. ")          u be            ("Projektim 
ndertesash civile dhe industriale, projektim urban. Import-Eksport etj. Punime 
zbatimi ne ndertim, punime te pergjithshme ndertimi dhe punime speciale ndertimi. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363403-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54D316A-F65B-40A9-B990-BE7919CFA05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB4FE1C-0B83-4D87-9460-EB5F8597F2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB4FE1C-0B83-4D87-9460-EB5F8597F2D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A7BC71-1930-48F0-98C8-86B60F25E872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FD00E8-E4AB-4FAD-9B4F-DA51D5BFB01E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EA7AF1-8C05-4D3A-BEE3-45A2726E35CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F304EB83-6E91-4E56-861E-72F8BBCE08DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F304EB83-6E91-4E56-861E-72F8BBCE08DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCBE4CA-AA12-4EFC-BA82-7EDF7A5FF0E6
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Bilanci Kontabël

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473407-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim ndertesash civile dhe industriale, projektim urban. 
Import-Eksport etj. Punime zbatimi ne ndertim, punime te pergjithshme ndertimi dhe 
punime speciale ndertimi. ")          u be            ("Projektim ndertesash civile dhe 
industriale, projektim urban. Import-Eksport etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847739-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254538-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Performanca sipas natyres.xlsx
Engin Shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ENG Vendim Ortakesh.pdf

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-357360-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 02.10.2019, per ndryshimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112CC66E-7526-4BFD-BC0B-915728E51D8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040F9BAF-429D-4CD9-B464-653FF29C0C4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76059C9-8FC0-4FAB-99DA-E57B356B62ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76059C9-8FC0-4FAB-99DA-E57B356B62ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E5C4BA-554E-4502-A794-533CAC770833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A089E8-0164-42C3-AFA2-871520613856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF53E35A-F221-4EDF-97F8-998DF3283649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BF11B6-6326-4163-9A90-DBEE5C670E69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DF6E73-B570-429D-9E30-FF65AAFDF80D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2382F50-035E-44F6-9521-DAC65C70415A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF6D4F4-F370-4489-9A3C-03CDC2C7EAAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5D916B-2573-48F4-8641-8C410F73055F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B6473D-FFEC-4D18-935A-98BCE83D7436
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adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Spahia", nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Derhemi", Pallati Nr.3, Shkalla 1, Apartamenti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470282-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.02.2020 per riemerimin e 
administratorit Erind Bejleri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erind Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/02/2015")            u be              ("20/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erind Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/02/2020")            u be              ("19/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547859-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Engin 2 Performanca funksion 2019.xlsx
Vendim ortak Engi 2020.pdf
ENG Pasqyra e pozicionit financiar - 2019.xlsx
ENGIN Shenime.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300CD0D4-8C19-426C-8ED5-005E9EE1C3B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A62981-2E07-45AA-AB52-34750F12399F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A62981-2E07-45AA-AB52-34750F12399F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10748F22-EFF7-4008-B23B-225F5D757295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162360B1-5855-448A-81D7-970AA933D69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162360B1-5855-448A-81D7-970AA933D69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7935A02-A2EE-466C-907B-D9C6EDB30E52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2280C5-34D1-466A-A7AD-6907EF28EA45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45EE09B-0E4A-4743-B4A6-0CE89D90564D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBBF770-522B-4DD0-AB98-E557C777217A
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19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743119-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ENG Pozicioni Financ 2020.xlsx
ENG Shenimet 2020.pdf
ENG Vendim Ortakesh.pdf
ENG Performanca 2020.xlsx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870644-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2022 ku eshte vendosur; 
Emerim i audituesit ligjor Lefteri Kushta per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958122-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
SON ENG Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 21.xlsx
Son Eng Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Son eng vendim oratku.pdf

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980554-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.08.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Projektim ndertesash civile dhe industriale, projektim urban. 
Import-Eksport etj. ")          u be            ("Projektim dhe Supervizion ndertesash civile 
dhe industriale, projektim urban. Import-Eksport etj. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CF167A-51AE-487D-9462-884BB1F45DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C54C2D-8839-4048-8073-427621C8AC83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEDD26E-318E-4BAA-9BFF-67883D86FC2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F95DE3B-1071-48FA-9F74-36FE0C56329C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218C65BB-1287-435F-BAB0-107424C3E622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8065CB1F-C367-4294-84C4-C40D4189A954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8065CB1F-C367-4294-84C4-C40D4189A954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F3536E-9B1E-4A46-A395-B04FD1341046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DCE9EA-546A-432A-834A-6BA3A79908F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DCE9EA-546A-432A-834A-6BA3A79908F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC54341C-DFD5-4A1B-9C72-9C7FB4CF403B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B424C3D1-7691-4615-8D71-B78784BB82F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097455-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.03.2023 për emërimin e znj. 
Lefteri Kushta si audituese ligjore për pasqyrat financiare 2022.
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "1.000,00"         
E-Mail ishte            ("erind.bejleri@son-group.com")          u be            
("finance@sonarchitects.al")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Projektim dhe Supervizion ndertesash 
civile dhe industriale, projektim urban.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-107573-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshime ne te dhenat e administratorit.
E-Mail ishte            ("finance@sonarchitects.al")          u be            
("erindbej@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erind Bejleri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erind Bejleri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erind Bejleri")                      Nga data "20/02/2020             
Ne daten "19/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Erind Bejleri")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177171-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C4E0D2-83B6-471A-BF65-28243250C880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B468DC3-E082-4F65-B3C7-72AFE79A3858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D787C14B-B5E1-44D1-9559-1DF19759A1B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2F5D19-38C1-4FB6-85A3-AC10EEF0046C
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Lista e Dokumenteve:
PZF.xlsx
PPF.xlsx
AutorizimQKB.pdf
VendimAsambleje.pdf
BilanciFinanciarSONEngineering.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328434-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsamblese.pdf
AUTORIZIMI.pdf
PPF.xlsx
PasqyratFinanciareSonEngineeringViti.pdf
PZ.xlsx

28/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406714-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 27.01.2025, për riemërimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erind Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/02/2020")            u be              ("20/02/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erind Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/02/2025")            u be              ("19/02/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478833-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerform.natyra.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A54B0D-3B86-4ED7-BA65-11FE3CEB905E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAB0453-9CB7-4AB9-8C3A-1B57163DDD3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCFDBF4-D81F-4911-9A9B-DC660FC4F5F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2505E90-4015-4007-9A47-17F20E2D064F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB8359B-6C88-4740-8D81-6AF3C47C29EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FA95EA-4A9C-4969-AC8B-289094AAD303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD7C085-1560-40B4-9915-C8E0CCDABFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F347DD9-3183-4A36-9606-B65FEE7C9376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E75458-89E5-451B-B8FC-AA081C012B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE72F905-1A78-40F4-85D3-E653FFB3C6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81088A7A-2737-4847-BD6E-8669E15A7F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D002B7EA-850F-4F38-BC20-881184C7CCC7


9

BilancidheshenimetfinanciareSONENGINEERING.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
AutorizimQKB...pdf
VendimiiAsambleseperPF.pdf

23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525645-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.09.2025 per ndryshimin e 
objektit
Objekti ishte            ("Projektim dhe Supervizion ndertesash civile dhe industriale, 
projektim urban. Import-Eksport etj. ")          u be            ("Projektim dhe Supervizion 
ndertesash civile dhe industriale, projektim urban. Import-Eksport etj. Shitje dhe 
Blerje te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550746-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Dervish Hima, ZK. 2860, Kompleksi “Vertical Forest”, Kati 6, Njësi Banimi  A1/A3, 
Tiranë. ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Spahia", nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3026229-BE00-4CB3-BF37-B40E246406E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9D693D-8656-430C-964F-F60F271C422B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5284CADA-022B-4B9F-8D3A-0B2D05CBD184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C615C20A-67FA-42FF-BB00-D4E22E9001FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CEC746-84EB-4712-B2C4-F97480D51522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47A541D-4C98-4BA7-B462-3358E5ED4D3C

